

نامه الهیان به وزیر امور خارجه؛

رایزنی برای اخراج رژیم صهیونیستی در دستور کار وزارت خارجه قرار گیرد

زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در نامه‌ای به دکتر عراقچی، وزیر امور خارجه، از تلاش‌های ارزشمند وی و تیم حقوقی وزارت امور خارجه در حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین و دفاع از ارزش‌های انسانی و اسلامی تقدیر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در نامه‌ای به دکتر عراقچی، وزیر امور خارجه، از تلاش‌های ارزشمند وی و تیم حقوقی وزارت امور خارجه در حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین و دفاع از ارزش‌های انسانی و اسلامی تقدیر کرد. وی در این نامه بر نقش برجسته دکتر عراقچی در عرصه دیپلماسی و حقوق بین‌الملل تأکید و از اقدامات جمهوری اسلامی ایران در تبیین اصول عدالت‌محور در مجامع جهانی تقدیر نمود.

دکتر زهره الهیان در این نامه با اشاره به حضور رژیم اشغالگر قدس در کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد، این موضوع را با اهداف و مأموریت‌های این کمیسیون در تناقض آشکار دانست. وی اظهار داشت که حضور این رژیم نه تنها حقوق زنان فلسطینی را نقض کرده، بلکه ارزش‌های انسانی را در سطح بین‌المللی تضعیف نموده است.

درخواست اقدام فوری و نقش جمهوری اسلامی ایران

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی خواستار توجه بیشتر به این موضوع شد و اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران می‌تواند با پیشبرد این هدف، الگویی برای دیگر کشورها در حمایت از آرمان فلسطین و مقابله با استانداردهای دوگانه در نهادهای بین‌المللی باشد.

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی در ادامه نامه، آمادگی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی را برای هرگونه همکاری، مشارکت و مطالبه‌گری در این مسیر اعلام کرد و «طرح اخراج رژیم صهیونیستی از کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد» را به پیوست نامه ارسال نمود.

آمادگی برای همکاری و ارائه طرح

وی در پایان نامه، ابراز امیدواری کرد که با تلاش‌ها و پیگیری‌های دکتر عراقچی، این هدف مهم محقق شده و گامی مؤثر در مسیر احقاق حقوق ملت فلسطین و دفاع از ارزش‌های انسانی برداشته شود. الهیان همچنین از حمایت‌ها و توجه ویژه وزیر امور خارجه به این موضوع تشکر و قدردانی کرد.

این نامه نشان‌دهنده عزم نهادهای مردمی و انقلابی ایران برای پیگیری حقوق ملت فلسطین در عرصه‌های بین‌المللی و مقابله با نفوذ رژیم صهیونیستی در نهادهای جهانی است.